О возмещении расходов на питание детей, воспитывающихся в пришкольных
интернатах района, за счет средств местного бюджета

Утративший силу
Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 7
октября 2009 года N 250/9. Зарегистрировано Управлением юстиции
Железинского района Павлодарской области 6 ноября 2009 года N 12-6-78.
Утратило силу постановлением акимата Железинского района Павлодарской
области от 24 сентября 2013 года N 389/8
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района
Павлодарской области от 24.09.2013 N 389/8.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", на основании  постановления Правительства Республики Казахстан от пункта 3
17 мая 2000 года N 738 "О размерах и источниках социальной помощи
нуждающимся гражданам в период получения ими образования", акимат района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Освободить от родительской платы за питание детей, воспитывающихся в
пришкольных интернатах района, в период получения ими образования.
      2. Расходы на питание детей, воспитывающихся в пришкольных интернатах
района, возмещать за счет средств местного бюджета.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Каппасова Б.М.
      Аким района                                Ж. Шугаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан